OFÍCIO PRESIDENTE nº 459/2014
São Roque, 13 de agosto de 2014.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 190/2014, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus com apoio dos demais vereadores, pelo falecimento do estimado Senhor FRANCISCO EUGÊNIO AZZINI “CHICHO”, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 25ª Sessão Ordinária.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

A
Família enlutada do Senhor

FRANCISCO EUGÊNIO AZZINI “CHICHO”
PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2014 - 08:33:11 05105/2014/tof